

PH Holding ApS

Bjerggårdsvænget 11
Gl Holte
2840 Holte

CVR-nr. 21 24 64 76

Årsrapport for 2016

(18. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. februar 2017

Per Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PH Holding ApS
Bjerggårdsvænget 11
GI Holte
2840 Holte

CVR-nr.: 21 24 64 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. oktober 1998
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Per Hedegaard

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab herunder konsulentassistance samt at besidde og handle med aktier, obligationer eller andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 877.627, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 21.661.245.

At årets resultat blev negativt skyldes alene en nedskrivning på 2,8 mio. af andre kapitalandele, der blev afhændet i 2016. Bortset herfra anses resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		-57.326	-72
Personaleomkostninger	1	<u>-304.182</u>	<u>-425</u>
Resultat før finansielle poster		-361.508	-497
Finansielle indtægter		3.030.617	4.367
Finansielle omkostninger		<u>-3.441.283</u>	<u>-1.533</u>
Resultat før skat		-772.174	2.337
Skat af årets resultat	2	<u>-105.453</u>	<u>98</u>
Årets resultat		<u><u>-877.627</u></u>	<u><u>2.435</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	1.000
Overført resultat		<u>-2.877.627</u>	<u>1.435</u>
		<u><u>-877.627</u></u>	<u><u>2.435</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.780.000	6.860
Deposita		<u>0</u>	<u>2</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.780.000</u>	<u>6.862</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.780.000</u>	<u>6.862</u>
Andre tilgodehavender		0	2.641
Udskudt skatteaktiv		0	105
Selskabsskat		<u>135.880</u>	<u>266</u>
Tilgodehavender		<u>135.880</u>	<u>3.012</u>
Værdipapirer		<u>17.143.461</u>	<u>17.885</u>
Værdipapirer		<u>17.143.461</u>	<u>17.885</u>
Likvide beholdninger		<u>196.630</u>	<u>600</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.475.971</u>	<u>21.497</u>
Aktiver i alt		<u><u>26.255.971</u></u>	<u><u>28.359</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		193.193	193
Overført resultat		19.468.052	22.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital	3	<u>21.661.245</u>	<u>23.538</u>
Kreditinstitutter		4.560.115	4.768
Anden gæld		<u>34.611</u>	<u>53</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.594.726</u>	<u>4.821</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.594.726</u>	<u>4.821</u>
Passiver i alt		<u>26.255.971</u>	<u>28.359</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	298.864	419
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.318</u>	<u>6</u>
	<u>304.182</u>	<u>425</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>105.453</u>	<u>-98</u>
	<u>105.453</u>	<u>-98</u>

Noter

3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	193.193	22.345.679	1.000.000	23.538.872
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-2.877.627	2.000.000	-877.627
Egenkapital 31. december 2016	<u>193.193</u>	<u>19.468.052</u>	<u>2.000.000</u>	<u>21.661.245</u>

4 Eventualposter m.v.

Ingen

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld t.kr. 4.560 er værdipapirer og andre kapitalandele til en regnskabsmæssige værdi i alt pr. 31. december 2016 på t.kr. 25.923 stillet til sikkerhed.